FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2021.             TITULO DE
CIDADÃO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2021.

Concede  Título  de  Cidadão  Olho-d’aguense  Honorário  ao  Sr.
Francisco de Assis Medeiros e dá outras providências.

                    Eu Jessica Leite Queiroga Sales, Presidente da Câmara
Municipal  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  faz  saber  que  a
Câmara  Municipal  Aprovou  e  eu  promulgo  o  seguinte  Decreto
Legislativo, de autoria do vereador João Maria Ramalho de Almeida
– PT.

                 Artigo 1º. - Fica concedido o Título de Cidadão Olho-
d’aguense Honorário ao Sr. Francisco de Assis Medeiros.

                 Artigo 2º. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

                         Palácio Francisco Sales Dias, 10 de dezembro de
2021.

_________________________
 Jessica Leite Queiroga Sales
    Presidente da Câmara

_____________________
Maria Francisca de Barros
        1ª Secretária

_____________________
Pedro de Paiva Chaves
      2º Secretário

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 86601547

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2021.
EDIÇÃO 1294. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br